

E B N Ejendomme ApS

Gotlandsvej 22

8700 Horsens

CVR-nr. 30 35 92 16

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/04 2020

Dan Hejnæs Hejlsberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

E B N Ejendomme ApS
Gotlandsvej 22
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 35 92 16
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 15. marts 2007
Hjemsted: Horsens

Direktion

Dan Hejnæs Hejlsberg, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 65.831, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 643.742.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		181.448	100.297
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(41.622)	(44.097)
Resultat før finansielle poster		139.826	56.200
Finansielle omkostninger	1	(55.424)	(127.955)
Resultat før skat		84.402	(71.755)
Skat af årets resultat	2	(18.571)	12.414
Årets resultat		65.831	(59.341)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		65.831	(59.341)
		65.831	(59.341)

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.958.611	4.000.233
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>3.958.611</u>	<u>4.000.233</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.958.611</u>	<u>4.000.233</u>
Andre tilgodehavender		0	66.845
Selskabsskat		<u>6.277</u>	<u>36.718</u>
Tilgodehavender		<u>6.277</u>	<u>103.563</u>
Likvide beholdninger		<u>13.077</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>19.354</u>	<u>103.563</u>
Aktiver i alt		<u>3.977.965</u>	<u>4.103.796</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		518.742	(47.089)
Egenkapital		643.742	77.911
Hensættelse til udskudt skat		350.931	326.083
Hensatte forpligtelser i alt		350.931	326.083
Gæld til realkreditinstitutter		2.703.172	2.860.020
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.703.172	2.860.020
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	156.848	156.610
Kreditinstitutter		0	24.427
Gæld til tilknyttede virksomheder		83.391	643.745
Anden gæld		39.881	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		280.120	839.782
Gældsforpligtelser i alt		2.983.292	3.699.802
Passiver i alt		3.977.965	4.103.796
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	(47.089)	77.911
Årets resultat	0	65.831	65.831
Tilskud fra koncern	0	500.000	500.000
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>518.742</u>	<u>643.742</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.900	15.600
Andre finansielle omkostninger	51.524	112.355
	55.424	127.955
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(6.277)	(36.718)
Årets udskudte skat	24.848	24.304
	18.571	(12.414)

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	4.357.430	54.480
Kostpris 31. december 2019	4.357.430	54.480
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	357.197	54.480
Årets afskrivninger	41.622	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	398.819	54.480
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.958.611	0
Afskrives over	<u>30 år</u>	<u>5 år</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2019</u>	<u>Gæld 31. december 2019</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.016.630	2.860.020	156.848	2.072.908
	3.016.630	2.860.020	156.848	2.072.908

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Highness Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld 2.703 t.kr. er sikret ved pant i grunde og bygninger med en bogført værdi på 3.959 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.100 t.kr. i grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld.